senti die iudico, firmo et concaedo et per ista cartula trado in aecclesia sancti Pe- 

tri, qui est constructam in monasterium Novalicio, ubi venerabilis vir Frodoino 

abbas esse videtur, terridoriam vel rebus meis, quam abere videor in fundus vigo 

Quomouiana, tam casas cum edificiis, fundamentis, campis et pratis, vineis, silvis, 

pomiferis, pascuis, exidois, cultum et incultum, tam res massarecialis quam et dom- 

negalis, seu sortes in munte vel plano quam et in alpe, de quantum ad manu mea 

visus sum abere in fine Comovianasca de Monte Grosso usque ad petram Biciatis, 

ex integro in ipsum sanctum et venerabilem locum trado in potestate et, ut super 

dixi, ad presenti die in antea, pro remedio anime nostre, ut in futurum nobis do- 

minus Deus bona retribuat tantum. Et quia ad me semel factum est, pronam et 

spontanea bona voluntate mea feci, volo ut in antea hunc factum meum omni in 

tempore qualiter superius iudigavi firmis et stavilis permaneat, ut nec quod ego 

Teutcario, nec meis heredes de admodum contra huius cartula iudigati meo ire 

temtare nullomodo debeamus, et si exinde egerimos antiquem velle iudice vetere- 

mus victos recedamus. 

Signum manus Teutcario, qui hanc cartola iudicadi seu ofersione scrivere ro- 

gavit et relectum est. 
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Ego Juvena presbyter rogatus ad Teudecario in hac cartula manu mea sub- 

scripsi. 

Ego Fredegauso presbyter rogatus ad Teudecario in hac cartula manu mea 

subscripsi. 

Ego Mauro clericus, germanus luvenale sacerdote, rogatus ad Teudecarius in 

hac cartula manu mea subscripsi. 

Ego Aynfredus rogatus ad Teudecario manu mea per teste meae scripsi. 

Signum manus Rotari alamanno teste. 

Ego Petro notarius rogatus ad Teudecario hanc cartulam scripsi et subscripsi.» 
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Archivio di Stato di Torino, Sezioni riunite 

Camera dei Conti, Camera dei Conti di Piemonte, Feudalità, Art. 737, par. 1, mazzo 176, p. 340 

Atto di Consegnamento del 24 luglio 1587  

«[…] Castillano o sia giusdicente del logo di Cumiana et procuratori speciale in questa 

parte delli Illu.mi signori Guidalfonso del fu sig.r Giò Maria et Gulielmo Bernardino del fu 

sig.r Giorgio signori di Cumiana et della Marsaglia come ha fatto fede di sua possanza per 

publico instrumento di procura ricevuto 

[…] Consegna aduno li prefati Illu.i signori haver tener et possedere in feudo come sopra 

comunemente et per indiviso fra luoro il sito et coro del castillo ruvinato del detto luogo di